
                                                         令和５年３月２３日 

 学習塾長 様 

                                                         浜松日体中・高等学校 

                                                          校  長   杉 本 芳 和 

 

 

浜松日体中学校・高等学校「塾対象・学校説明会」の御案内 

 

春暖の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の「塾対象・学校説明会」を下記の要領にて開催いたします。ご多忙中誠に恐

縮ですがご参加いただき、貴塾生の進路指導にお役立ていただければ幸いに存じます。   

また、ご参加にあたっては新型コロナウイルス感染防止のため、消毒や換気の徹底を図

りながら実施しますのでご協力ください。 

なお、今後の状況に応じて対応が変わることがございます。この場合、本校のホームペー

ジにて前日までにお知らせしますのでご確認ください。 

                        

 

記 

 

１ 日  時      令和５年４月１９日（水）    

           ９：３０ ～      受付 

          １０：００ ～１１：００ 学校説明会・入試説明会 

                      終了後に、質疑応答等 

 

２ 場  所      浜松日体中・高等学校 新校舎４階「はともちホール」 

＊ 受付：新校舎１階事務室前 

＊ 駐車場：ロータリー 

 

３ 内  容      (1) 令和５年度入試結果と来年度の入試にむけて（入試問題配布） 

(2) 本校の特色と教育活動について 

          

 

４ そ の 他     出欠は、別紙の回答票により４月１２日（水）までに E-Mail または Fax 

にて、ご回答ください。 


